ATEN 2X-EAO08 Lok-U-Plug Installation Werkzeug 4

Stuck

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

s :Z/
B/

14.01.6559
ATEN

2X-EA08
4710423778429

Sicherung von Stromkabeln

Das 2X-EA08 Lok-U-Plug-Installationswerkzeug von ATEN arbeitet mit der 2X-EAQ07 Lok-U-
Plug-Kabelhalterung zusammen, um dem Benutzer eine einfache Mdglichkeit zu bieten, eine

stabile Stromversorgung zu gewahrleisten.

e Verkauf im 4er-Pack

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten

ATEN

Zubehor
HDMI-Kabelsicherung
gelb

4x 2X-EA08
1x Gebrauchsanleitung

40 g

20 mm
80 mm
220 mm
0.037 kg

ATEN






